, zamieszkałemu:           (zwany również dalej Kupującym) prawo własności 

nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Krąg (obręb 0002), gmina 

Starogard Gdański, powiat starogardzki, województwo pomorskie, stanowiącej 

działkę gruntu oznaczoną numerem 163 (sto sześćdziesiąt trzy) obszaru 3,5100 

ha (trzy hektary pięć tysięcy sto metrów kwadratowych), objętej księgą 

wieczysta Kw                prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Starogardzie 

Gdańskim, V Wydział Ksiąg Wieczystych za cenę w wysokości 175.000 zł (sto 

siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) pod  warunkiem, że Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa – działający na rzecz Skarbu Państwa nie skorzysta z 

przysługującego jemu prawa pierwokupu wynikającego z art. 3 ust. 4 ustawy o 

kształtowaniu ustroju rolnego z dnia 11 kwietnia 2003 roku;

[...]

ujawnionych w księdze wieczystej – oświadcza, że: ------------------------------------------- 

– w dziale I-O księgi wieczystej Kw             prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Starogardzie Gdańskim, V Wydział Ksiąg Wieczystych, ujawniona jest działka 

gruntu oznaczona numerem 163 (sto sześćdziesiąt trzy) o powierzchni 3,5100 ha 

położona w miejscowości Krąg, gmina Starogard Gdański, powiat starogardzki, 

województwo pomorskie, której sposób korzystania ujawniono jako 

„gospodarstwo rolne”;------------------------------------------ 

– w dziale II księgi wieczystej Kw                prawo własności ujawnione jest na

[...]

warunkowej, sporządzonej aktem notarialnym dnia dwudziestego siódmego 

czerwca dwa tysiące dwudziestego piątego roku (27-06-2025r.) przez notariusza 

emerytowanego           , działającą jako zastępca notariusza                         w 

Starogardzie Gdańskim, Repertorium A numer 7791/2025, za cenę w wysokości 

175.000 zł (sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych).  

§ 3. 

Stawający działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oświadcza, 

że kwota 175.000 zł (sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) zostanie zapłacona na 

rzecz                w formie przelewu bankowego na wskazany przez Niego numer 

rachunku bankowego niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 (siedmiu) dni, po 

protokolarnym przejęciu nieruchomości będącej przedmiotem niniejszego

[...]

lutego 2023 r. w sprawie przechowywania w CREWAN aktów 
notarialnych, zarejestrowanych aktów poświadczenia dziedziczenia i 
zarejestrowanych europejskich poświadczeń spadkowych, kwotę……… 

5,00 

złotych 

Razem kwotę: 2.324,78 zł. (dwa tysiące trzysta dwadzieścia cztery złote 

siedemdziesiąt osiem groszy)…………………………………………………………………… 

Czynność nie podlega podatkowi od czynności cywilnoprawnych zgodnie z art. 1 ust. 1 ustawy o tym 

podatku z 09 września 2000 r. – a contrario. --------------------------------------------------------------------------------